
CCI3*-S

Strzegom, 2025-07-17 - 2025-07-20

Wydruk: 20-07-2025 12:59:05

1/CCI3*-S
(20-07-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / CCI3*-S / Final Results CCI3*-S

(Competition No: 1 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

1
AUS

71,20
(1)

70,60
(3)

29,1
(1)

0 0 0 71,50 29,1
(1)

0 0 0 6:17 29,1 300
EUR

2
AUS

67,60
(8)

67,80
(9)

32,3
(8)

0 0 0 74,59 32,3
(5)

0 0,8 0,8 6:27 33,1 225
EUR

3
NED

69,40
(3)

68,00
(7)

31,3
(5)

0 0 0 72,00 31,3
(3)

0 2,8 2,8 6:32 34,1 150
EUR

4
POL

67,00
(10)

67,20
(11)

32,9
(9)

0 0 0 71,41 32,9
(6)

0 3,2 3,2 6:33 36,1 125
EUR

5
NED

66,20
(12)

63,00
(33)

35,4
(24)

0 0 0 72,23 35,4
(11)

0 2,4 2,4 6:31 37,8 100
EUR

6
SWE

65,00
(18)

65,00
(21)

35,0
(18)

4 0 4 75,68 39
(18)

0 0,4 0,4 6:26 39,4 20 EUR

7
POL

63,00
(28)

64,40
(24)

36,3
(28)

4 0 4 71,63 40,3
(23)

0 0 0 6:20 40,3 20 EUR

8
HUN

61,80
(33)

61,40
(36)

38,4
(34)

0 0,4 0,4 76,46 38,8
(17)

0 3,2 3,2 6:33 42 20 EUR

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

NEWMARKET
AMY (327)
ISH / IRL / Mare / 2018 (7)
/ 
108XG24 / Bay / - / /
Billy Daly / Dom
WORCESTER, Stephanie
STAFF, Poppy
WORCESTER

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

LONE RANGER (329)
AES / GBR / Gelding / 2016
(9) / 
108KG15 / Bay /
GRANDORADO TN /
PINDIA/
- / Jacinta KINSELLA,
Samia MURGIAN
HEDGER, Emma MCNAB

Merel BLOM-HULSMAN
FEI ID: 10007318

CHECKPOINT 46 (306)
OS / GER / Gelding / 2018
(7) / 
108LL99 / Grey /
CHACOON BLUE / FLEUR
IV/CASALL
Lass / Stal Blom Hulsman

Zuzanna SPOLOWICZ
(J.2007)
FEI ID: 10233565

DZAURUS AA (334)
PZHK (M) / POL / Gelding /
2017 (8) / 
108KM90 / Grey /
QUERCUS DE MAURY /
DZAGA/GREY
Stadnina Koni Prudnik sp.
zoo ZR Prudnik / Artur
SPOLOWICZ

Willemina VAN DER
GOES-PETTER
FEI ID: 10061818

NICOLAI (336)
KWPN / NED / Gelding /
2018 (7) / 
108RD23 / Bay / HIGH
SHUTTERFLY / ATHENE
HBC/REGILIO
G.M. Benschop / Willemina
VAN DER GOES-PETTER

Sally WITTV?NGEN
(MJ.2005)
FEI ID: 10197475

LADY ROLLER (339)
ISH / IRL / Mare / 2018 (7)
/ 
108QF13 / Chestnut /
CAMPAIGN SWING /
CORGAR ROLLER/HIGH
ROLLER
Karl Kavanagh / Sally
WITTV?NGEN

Mariusz KLENIUK
FEI ID: 10025829

MONACO (319)
PZHK (SP) / POL / Gelding
/ 2017 (8) / 
108HH07 / Grey / CASTLE
ROCK / MON
AMOUR/JOHNNY BOY II
Lawniczek Zenon / Patrycja
PASTUSZEK

Kata GRÓSZ
FEI ID: 10238794

KANTHAROS BP (313)
KWPN / HUN / Gelding /
2015 (10) / 
107KU11 / Bay / - / /
Borba Puszta Kft. / Borba
Puszta Kft.
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9
GER

65,20
(17)

63,60
(27)

35,6
(25)

0 0 0 73,34 35,6
(12)

0 6,4 6,4 6:41 42 20 EUR

10
NED

67,80
(7)

68,20
(6)

32,0
(6)

0 0 0 67,89 32
(4)

0 10,4 10,4 6:51 42,4 20 EUR

11
DEN

64,80
(20)

67,00
(13)

34,1
(15)

8 0 8 68,55 42,1
(26)

0 1,2 1,2 6:28 43,3

12
NED

62,40
(30)

65,40
(19)

36,1
(26)

8 0 8 74,64 44,1
(33)

0 0,4 0,4 6:26 44,5

13
POL

64,00
(21)

63,40
(29)

36,3
(28)

0 0 0 72,05 36,3
(14)

0 8,8 8,8 6:47 45,1

14
POL

61,60
(34)

59,60
(39)

39,4
(37)

4 0 4 73,71 43,4
(31)

0 4,4 4,4 6:36 47,8

15
POL

66,20
(12)

63,40
(29)

35,2
(21)

4 0 4 72,62 39,2
(20)

11 0 11 6:13 50,2

16
POL

69,40
(3)

71,80
(2)

29,4
(3)

8 0 8 75,61 37,4
(15)

0 14,4 14,4 7:01 51,8

17
NED

68,20
(6)

67,60
(10)

32,1
(7)

4 0 4 70,27 36,1
(13)

11 5,2 16,2 6:38 52,3

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Marco KRÜGER
FEI ID: 10012131

DSP
CASSKANIELLO (324)
DSP (BRAND) / GER /
Gelding / 2013 (12) / 
106LY07 / Other /
CASSKENI II / AHLIA
ALANIEL XX/THREE
COINS UP XX
Matthes Vollstädt / Michael
KRÜGER

Jeannette CHARDON
FEI ID: 10043106

KIM LA SINA (309)
KWPN / NED / Mare / 2015
(10) / 
107IA31 / Grey /
CARRERA VDL /
GUUSJE/LABOR'S VDL
INDORADO
van Dijk / Jeannette
CHARDON

Annika ANDERSEN
(MJ.2005)
FEI ID: 10220492

APOLLO CREED (301)
DWB / DEN / Gelding /
2018 (7) / 
108MD49 / Bay /
BOGEGARDENS APOLLO /
NOERREGAARDS
SI'DAN/SOLOS
LANDTINUS
Pia G?rtz Augustinus /
Annika ANDERSEN

Merel BLOM-HULSMAN
FEI ID: 10007318

UKARIO R (305)
HOLST / GER / Gelding /
2017 (8) / 
108GR27 / Grey /
UNIKATO /
BELIEVE/HERMES
D’AUTHIEUX
Rheder / Stal Blom
Hulsman

Halszka WITKOWSKA-
NOWAK
FEI ID: 10094082

APOLLO (338)
PZHK (SP) / POL / Gelding
/ 2016 (9) / 
107XA12 / Bay / MAAIK /
ALUZJA/ARAD
Agnieszka Cholewa /
Halszka WITKOWSKA-
NOWAK

Mariusz KLENIUK
FEI ID: 10025829

CAGLIOSTRO
PKZ (318)
- / UKR / Gelding / 2016 (9)
/ 
107WC91 / Bay / LOTHAR
PKZ / COSTA
RICA/CORNET
OBOLENSKY
Pietrykowski
Plemkoniazawod /
Katarzyna MACZYNSKA

Katarzyna BRANDYS
(MJ.2004)
FEI ID: 10227367

SEL OSCAR (308)
ISH / IRL / Gelding / 2015
(10) / 
107IY30 / Chestnut /
POLANSKI / DANCING
LASS/DANCING BOY
BRENDAN REDMOND /
Anna CHYLINSKA-
BRANDYS, Katarzyna
BRANDYS, Marek
BRANDYS

Mateusz KIEMPA
FEI ID: 10063864

CRAZY FIRE (317)
PZHK (SP) / POL / Stallion
/ 2017 (8) / 
108BZ48 / Grey / - / /
Gillagro Sp. z o.o. / Gillagro
Sp. z o.o.

Merel BLOM-HULSMAN
FEI ID: 10007318

GEM' STONE Z (303)
ZANG / NED / Mare / 2017
(8) / 
108FW32 / Grey / GEMINI
/ BOMBARIE/LABOR'S VDL
INDORADO
Reibestein / Stal Blom
Hulsman
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18
POL

67,40
(9)

65,20
(20)

33,7
(10)

8 0 8 74,55 41,7
(25)

0 14,4 14,4 7:01 56,1

19
AUT

59,40
(38)

60,00
(38)

40,3
(39)

12 0 12 72,32 52,3
(38)

0 7,6 7,6 6:44 59,9

20
POL

66,80
(11)

65,60
(17)

33,8
(12)

8 0,4 8,4 76,47 42,2
(27)

0 18 18 7:10 60,2

21
AUS

69,20
(5)

72,40
(1)

29,2
(2)

0 0 0 75,30 29,2
(2)

20 16,8 36,8 7:07 66

22
CZE

61,20
(35)

63,40
(29)

37,7
(32)

12 1,6 13,6 79,27 51,3
(37)

0 18,4 18,4 7:11 69,7

23
AUT

59,60
(37)

63,60
(27)

38,4
(34)

4 0 4 74,32 42,4
(28)

11 23,2 34,2 7:23 76,6

24
CZE

63,80
(23)

66,20
(14)

35,0
(18)

4 0,8 4,8 77,12 39,8
(21)

20 17,6 37,6 7:09 77,4

25
GER

65,80
(14)

64,60
(22)

34,8
(17)

0 0 0 69,20 34,8
(9)

20 24 44 7:25 78,8

26
POL

63,80
(23)

65,80
(16)

35,2
(21)

0 0 0 70,47 35,2
(10)

20 25,2 45,2 7:28 80,4

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Weronika KROL
(MJ.2004)
FEI ID: 10189131

LOOK AT HER (323)
HOLST / GER / Mare / 2014
(11) / 
106WG18 / Bay /
RISCALLASILLA / BAJANA
I/LARIMAR 7
Harring Wilhelm / Sebastian
Krol

Magdalena ZELLHOFER
(MJ.2005)
FEI ID: 10239347

KAHOKU (340)
- / AUT / Gelding / 2013
(12) / 
108HV19 / Chestnut /
KANTSCH-31 / ROSALIE
DEL CLINTINO/CLINTINO
Daniela Vadehra / Roswitha
ZELLHOFER

Weronika KROL
(MJ.2004)
FEI ID: 10189131

CHINUK R (322)
HOLST / GER / Gelding /
2015 (10) / 
107HS64 / Grey /
CLARCON /
BELIEVE/HERMES
D’AUTHIEUX
Rheder / Sebastian KROL

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

CHANEL RF (328)
HOLST / GER / Mare / 2018
(7) / 
108XG51 / Other / CASALL
/ SCHIMMELREITERS
WINZERIN/CAPONE II
- / Emma MCNAB,
Francesca POLLARA,
Ridgeway Farm Stud
(Becky Stones)

Anna BALCAROVA
(MJ.2006)
FEI ID: 10314585

KANOS (302)
- / POL / Gelding / 2016 (9)
/ 
108HS16 / Bay /
LYJANERO /
KOLINA/CALVADOS Z /
Calvados Z
- / Eva BALCAROVA
(KJ10II)

Andreas PICHLER
FEI ID: 10107692

BALLYSHAN
COOLEY (331)
ISH / IRL / Gelding / 2011
(14) / 
106KT68 / Black /
MANHATTAN /
BALLYSHAN LAS
VEGAS/VDL ARKANSAS
Gary Doherty / Andreas
PICHLER

Andrea NOVOTNA
(J.2007)
FEI ID: 10274723

KURIER (330)
PZHK (WLKP) / POL /
Gelding / 2015 (10) / 
106WB90 / Other /
TJUNGSKE /
KOSTARYKA/CANDY CUP
/ Candy Cup
- / Roman VOBORIL
(KJ0XXI)

Nadine MARZAHL
FEI ID: 10005064

VIVA L'AMOUR (325)
HANN / GER / Mare / 2017
(8) / 
108DA65 / Bay /
VALENTINO 240 /
HAVANNA
INSCHIMA/HERALDIK
Heinz-Dieter Kullmann /
Heike KIKUTH

Michal HYCKI
FEI ID: 10085657

CAYADA M (314)
DSP (BAVAR) / GER / Mare
/ 2018 (7) / 
108RW34 / Bay / - / /
Meindl Hannes / Ludwig
GILLMAIER
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27
NOR

63,80
(23)

66,00
(15)

35,1
(20)

16 0 16 68,65 51,1
(36)

20 14 34 7:00 85,1

28
GER

65,00
(18)

64,60
(22)

35,2
(21)

4 0 4 70,07 39,2
(19)

35 19,2 54,2 7:13 93,4

29
CZE

62,40
(30)

63,20
(32)

37,2
(31)

4 0 4 73,66 41,2
(24)

31 32,8 63,8 7:47 105

30
POL

60,20
(36)

63,00
(33)

38,4
(34)

4 0 4 74,96 42,4
(29)

40 24 64 7:25 106,4

 
NED

64,00
(21)

68,00
(7)

34,0
(14)

0 0,4 0,4 76,39 34,4
(8)

RET
(XC)

 
POL

63,80
(23)

64,00
(26)

36,1
(26)

4 0 4 69,58 40,1
(22)

RET
(XC)

 
POL

69,80
(2)

69,40
(4)

30,4
(4)

12 0 12 74,91 42,4
(30)

RET
(XC)

 
NED

63,80
(23)

68,60
(5)

33,8
(12)

0 0 0 70,15 33,8
(7)

RET
(XC)

 
CZE

62,80
(29)

64,20
(25)

36,5
(30)

8 1,6 9,6 79,27 46,1
(35)

EL
(FR)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Cecilie KRISTIANSEN
FEI ID: 10194290
(K220799CEC03)

ML CHARLIZE (321)
DWB / NOR / Mare / 2016
(9) / 
108UC88 / Other / SIR
CISCO /
TARIKA/WELTJUNGE
Stutteri-ML v/ Lillian & Cato
Strand / Cato STRAND,
Lillian STRAND

Nadine MARZAHL
FEI ID: 10005064

CHEEKY
PAPELLITA (326)
OS / GER / Mare / 2016 (9)
/ 
107OA35 / Bay /
PAPELLITO XX / CHANELL
45/CHAMONIX
Marzahl, Nadine / Nadine
MARZAHL

Sarka STVANOVA
FEI ID: 10202959

VISTY (335)
CZEWB / CZE / Gelding /
2011 (14) / 
107YK84 / Bay / - / /
- / Jana HRDINOVA
(KJ0X6L)

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

ANNSFORT
QUIETMAN (315)
ISH / IRL / Stallion / 2016
(9) / 
108KV28 / Bay / OBOS
QUALITY 004 / LAUREL
LEAF/TAIPAN
Patricia Lalor / Malgorzata
KORYCKA

Merel BLOM-HULSMAN
FEI ID: 10007318

ZOHAN W (304)
HOLST / GER / Gelding /
2018 (7) / 
108LM02 / Grey / VDL
ZIROCCO BLUE /
GWENDOLYN W/LEVISTO
ZG Wieck / Stal Blom
Hulsman

Daria KOBIERNIK
FEI ID: 10003472

TRYBUNAL (320)
TB / POL / Gelding / 2016
(9) / 
108GW85 / Bay / INDY
CHAMP / TOZZIA/
GR Joanna Zalewska / Sara
TECZA

Zuzanna BORKOWSKA
(MJ.2005)
FEI ID: 10231600

GRACJA (307)
PZHK (SP) / POL / Mare /
2012 (13) / 
107EF27 / Bay / CHACCO
FLY /
GOLDMARIE/CARRY
GOLD
Jerzy Michalowski /
Magdalena BORKOWSKA

Jeannette CHARDON
FEI ID: 10043106

IJSBRAND (310)
KWPN / NED / Gelding /
2013 (12) / 
107GG18 / Chestnut /
DENZEL VAN HET
MEULENHOF / ELONA-
PETERNELLA/CORLAND
Y.I.van Dijk / Jeannette
CHARDON

Gabriela SLAVIKOVA
FEI ID: 10004194

MOONY RAIN (333)
- / CZE / Gelding / 2018 (7)
/ 
108KJ57 / Bay / GUIDAM
SOHN / PELAGIE FOR
LIFE/RAINBOWS FOR
LIFE / Rainbows For Life
(CAN)
Svobodova Aneta /
Gabriela SLAVIKOVA
(KJ11FW)
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POL

59,40
(38)

61,40
(36)

39,6
(38)

4 0 4 74,37 43,6
(32)

EL
(FR)

 
POL

65,80
(14)

65,60
(17)

34,3
(16)

4 0 4 74,27 38,3
(16)

EL
(FR)

 
NED

65,40
(16)

67,20
(11)

33,7
(10)

12 0 12 74,04 45,7
(34)

EL (R)

 
POL

62,00
(32)

62,00
(35)

38,0
(33)

EL
(AE)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height)

120/
Liczba przeszkód(Obstacles)

11/24
Liczba skoków(Jumps)

14/32

Dystans (m)
446/3525

Tempo (m/min)
350/550

Norma czasu(Time allowed)
76/385 s

Startowało koni
39

Ukończyło koni
30  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Gillian D. KYLE
 

Suma nagród (Total prize): 1000,00 EUR

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

BLANCO (316)
PZHK (SP) / POL / Gelding
/ 2017 (8) / 
108KT70 / Chestnut /
TJUNGSKE /
BUTTERFLY/LORD-STAR
Zbigniew Kruk / Zbigniew
KRUK

Julia GILLMAIER
FEI ID: 10141677

ONE IN A
MILLION (312)
DSP (BAVAR) / GER /
Gelding / 2017 (8) / 
108BZ15 / Grey / OLIMPIC
STAR / GH
CHAMONIX/CHEQUILLE Z
Ludwig Gillmaier / Ludwig
GILLMAIER

Lianne CHARDON
FEI ID: 10116468

KATE (311)
KWPN / NED / Mare / 2015
(10) / 
107UU32 / Bay /
QUASIMODO Z / LUNA/R.
LORD BRITTEN Z
Van Dijk / Paulien
CHARDON

Hanna POGODZINSKA
FEI ID: 10139603

CHIPS (332)
PZHK (SP) / - / Gelding /
2013 (12) / 
107GW11 / Bay / - / /
Stadnina Koni Racot Sp. z
o.o. / Dorota
SMIECHOWSKA
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